
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/uchwala/u-xii-72-2025

Uchwała nr XII.72.2025

Uchwała nr: XII.72.2025

Jakiego organu: Rady Gminy w Wąpielsku

Z dnia: 25.02.2025

W sprawie: ustalenia ramowych planów pracy stałych Komisji Rady Gminy
Wąpielsk na 2025 rok

Na podstawie:

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r.
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz § 53 ust. 1 Statutu Gminy
Wąpielsk stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr XIX.127.2020
Rady Gminy Wąpielsk z dnia 9 czerwca 2020 r. w sprawie
ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie Statutu Gminy
Wąpielsk (Dz. U. Woj. Kuj.-Pom. z 2020r. poz. 3078) uchwala się,
co następuje:

Załączniki:
Uchwała nr XII.72.2025    pdf,  825 kB

Wytworzył: Przewodniczący Rady Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 25.02.2025

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 28.02.2025 13:48

Liczba pobrań: 89

Metryczka

Wytworzył: Przewodniczący Rady Gminy Wąpielsk

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

https://bip.wapielsk.eu/uchwala/u-xii-72-2025
/uchwala/u-xii-72-2025
/attachments/7163/download


Data opublikowania: 28.02.2025 13:48

Liczba wyświetleń: 155


